

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Резная ул., д.15/4, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сорок семь тысяч семьдесят девять рублей 62 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		47 079,62
АДС					1		47 079,62
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (замена стояка ХВС через кв.23,35,36,48)	ТЕРэ4.01-14-08-013	10 м	1	47 079,62	47 079,62
		00-00008723 Скотч сантехнический		шт	3	111,00	333,00
		БП-00016089 Смазка силикон 250 гр.		шт	3	364,42	1 093,26
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	3	355,98	1 067,94
		БП-00025812 Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка (осн)		шт	3	213,50	640,50
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	4	98,49	393,96
		БП-00026738 Тройник обжимной с переходом на HP DN 26х3/4" (осн)		шт	5	813,07	4 065,35
		БП-00028626 Фитинг обжимной ВН 26 х 3/4 (осн)		шт	2	345,84	691,68
		БП-00028627 Фитинг обжимной HP 26 х 3/4 (осн)		шт	2	334,72	669,44
		БП-00028629 Фитинг обжимной прямой 26 мм (осн)		шт	2	640,84	1 281,68
		БП-00023557 Тройник переходной HP обжим 26х1"x26 Altstream		шт	2	583,03	1 166,06
		БП-00026929 Кран шаровой полный проход В-В 1" бабочка (осн)		шт	4	679,86	2 719,44
		БП-00023739 Труба 26х3 мет/пл.HENCO		м	10	187,64	1 876,40
		БП-00022847 Тройник переходной BP пресс 26х3/4"x26 Altstream		шт	1	576,48	576,48
		БП-00020005 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм х 1" HP		шт	4	118,33	473,32
		БП-00027931 Уголок 26х26 пресс (осн)		шт	10	417,38	4 173,80

Прямые затраты по разделу:	28 881,47
в т. ч. зарплата:	7 577,21
Накладные расходы по разделу:	6 698,06
Сметная прибыль по разделу:	3 653,49
НДС 20% по разделу:	7 846,60
Итого по разделу, включая НДС:	47 079,62
Прямые затраты по всем разделам:	28 881,47
в т. ч. зарплата:	7 577,21
Накладные расходы по всем разделам:	6 698,06

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

3 653,49
7 846,60
47 079,62

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3

Морозов Е.В.

Сдал: Заместитель начальника АДС

Софьина К.И.